¹. Idiot. 3,3,5. 84b. De coniect. 2,16.

². Ἡ ψυχὴ εἶναι vivicatio corporis. (De coniect. 2,16). Εἶναι ἄξιον προσοχῆς ὅτι κατ' ἄλλον, πολὺ διάφορον τρόπον, παρίσταται ἡ ψυχὴ ἔχουσα πρὸς τὸ σῶμα ὡς ἡ μονὰς πρὸς τὸν ἀριθμόν, τὸ διαπτύσσον πρὸς τὸ διαπτυσσόμενον. (Idiot. 3,8. De coniect. 2,10).

³. Idiot. 3,5. «Unde mens est forma substuntialis, sive vis in se omnia suo modo complicans, et vim animativam, per quam corpus animat vivificando, vitam vegetativam et sensitivam, et vim ratiocinativam et intellectualem et intellectibilem complicans». (Αὐτ. 1, 81b). «Concedis igitur, eandem esse mentem et hominis animam; mentem per se, animam ex officio». Πβλ. De coniect. 2,16.

⁴. Ἡ ψυχὴ, ὡς ζωτικὴ ἀρχὴ τοῦ οἰκείου σώματος, εἶναι προσωπικὴ, ἀτομικὴ, οὐχὶ καθολικὴ. (Idiot. 3,12).

⁵. Αὐτ. 3,8. De coniect. 2,10.

⁶. Idiot. 3,13. 3,15.